comperto quod soluta compede coniugalis 

vinculib habenas sue voluntatis possetc libe- 

rec exercere prefatum episcopum sancte vite 

adiit. Cuius auctoritated et rudimentis vitam 

assumeret qua regulari habitu seculo viduata 

christum nudum nuda sequeretur. Huius in- 

quam freta consilio priusquam propositum 

sancte inspirationis effectu compleret pa- 

triam suam visitare pro rebus ibidem dispo- 

nendis iter arripuit. Ibique non diu morata 

omnia providenter ordinavit et collecta se

cum copiosa supellectili cum magna rerum 

habundantia® que eam iure proprietatis atti- 

gerant monguntiam reversa est. Inter cetera 

autem pretiosorum ornamentorum duode

cim scuta auri rubri et totidem equos nigros 

secum adduxerat pro quibus emptionis titulo 

areolam que sita est in scia (Zaybadv) gurgite 

parte occidentali infra muros ubi nunc sita est 

moguntia civitas cum aliis redditibusf com- 

petentibus proprietatis sibi iure benedicavit*. 

In qua ecclesiam dei genitricis gloriose sem

perque virginis marie fabricans sanctarum

y) telo E. z) ipsi E.

a) dextram E. b) nach Rasur aus vinculii oder 

vinculu. vinculi E. c-c) libere posset E. d) au- 

thoritateE. e) abundantia E. f) reditibus E. g) 

vendicavit E.
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rum feminarum multitudinemb nonc mag- 

namc collegit. eis videlicet quicquid predii 

possidebat. pro* alendi necessario in com

mune firmiter tradebatd. inter quas (193r) et 

ipsam' pie vivensf.* non solum camalia sedK 

etiam sancte institutionis alimenta11 eish mini- 

strabat.

Interim infinite misericordie deus famulam 

suam. in vacuum laborare non’ diutius’ per- 

mittens. quibusdam eiusdem monasterii 

sanctis mulieribus^ eam catecuminamk esse, 

sanctamque baptismatis gratiam necdum atti- 

gisse per sompnium patefecit. Que nimio 

mentis stupore percusse. quod1 deo revelante 

didicerunt. beate bilihildem enucliaverunt". 

At illa sompnium hoc nil veri habere putans. 

quidve factura® foret ignara consultum epis- 

copi predicti petivit. Qui vero celitus hoc 

investigandum diiudicans. divinoque iudi- 

feminarum multitudinem non magnam colle

git que per dei gratiam postmodum successi- 

ve adaucta est. Inter quas et ipsa pie vivens 

quidquid possidebat predii et rerum tempora- 

lium firmiter in commune tradebat ut nulla 

quidquam haberet proprium sed Omnibus 

omnia erant communia. Non solum tempora- 

lis necessaria verum etiam sancte institutionis 

alimenta verbo et exemplo ministrabat. *